[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2020 года

№ 346
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2020г.
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2020 года, в соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2020 года:
- по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета Скребловского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 1;

- по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Скребловского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 2;

- по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Скребловского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Скребловского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 4.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2020 года в Совет депутатов Скребловского сельского поселения и контрольно-счетную палату Лужского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Скребловского сельского поселения                                                   Е. А. Шустрова